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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 22 Жени/F, 50m Слободно/Free 10 godina i mlađi
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020
Незванични MKD - 14 26.34 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 28.36 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 31.25 Јана Милковска

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 32.49 351
2. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 33.60 317
3. Ana Pllana 12 Step, PR 35.04 280
4. Lena Marinkovic 13 S. Nikola, NI 35.66 265
5. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 36.61 245
6. Parga Abazi 13 Step, PR 37.52 228
7. Artesa Azemi 12 Step, PR 39.16 200
8. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 39.75 191
9. Nela Mladenovic 12 Skopje, SK 40.35 183

10. Sofija Naumovska 12 Skopje, SK 40.97 175
11. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 41.61 167
12. Sibira Dushaj 13 Te Stela SA, TI 43.26 148
13. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 43.31 148
14. Nadja Ivanova 12 Skopje, SK 43.53 146
15. Jasna Damcevska 13 VK Vardar 8, SK 43.82 143
16. Ajla Rahman 14 VK Vardar 8, SK 44.07 140
17. Ana Manasijova 13 Atlantida, SK 46.16 122
18. Petra Dzundeva 12 Pirani, SK 49.42 99
19. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 52.67 82
20. Jana Zafirovski 13 Pirani, SK 54.35 75
21. Kalina Georgievska 12 Skopje, SK 55.65 69

Дисциплина 22 Жени/F, 50m Слободно/Free 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020
Незванични MKD - 14 26.34 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 28.36 Миа Блажевска Еминова ORION
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, TI 29.10 489
2. Briseida Llazari 11 Vllaznia, SH 30.81 412
3. Jana Borović 11 Montenegro, KO 30.85 410
4. Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE 30.93 407
5. Riga Beqiri 10 Step, PR 31.34 391
6. Lisa Emini 10 Nemo, PR 32.17 362
7. Toska Thaci 10 Step, PR 32.67 345
8. Luna Djarmati 11 Te Stela SA, TI 32.83 340
9. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 32.92 337

10. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 34.65 289
11. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 35.32 273
12. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 35.41 271
13. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 36.14 255
14. Melori Majstorska 11 Pilot Swim, SK 36.80 241
15. Dea Shabani 10 SC Ferizaj 37.48 228
16. Hana Jashari 10 Ilirida, FK 37.55 227
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 22, Жени/F, 50m Слободно/Free, 11 - 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

17. Nikolina Urosevic 11 Viking, PA 37.78 223
18. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 37.82 222
19. Mila Andovska 11 Pilot Swim, SK 41.00 174
20. Zoja Ujkajdari 11 Skopje, SK 43.12 150
21. Teodora Babikj 10 Skopje, SK 46.52 119

Дисциплина 22 Жени/F, 50m Слободно/Free 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020
Незванични MKD - 14 26.34 Миа Блажевска Еминова
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 26.62 639
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 27.91 554
3. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 27.96 551
4. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 28.45 523
5. Tara Terzic 08 Lajkovac, LA 29.05 491
6. Maša Kavić 09 Olymp, BL 29.29 479
7. Jelena Marić 08 Montenegro, KO 29.61 464
8. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 30.32 432
9. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 31.24 395

10. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 31.26 394
11. Luesa Berila 09 Step, PR 31.36 390
12. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, TI 31.89 371
13. Jana Ivanovska 08 Aqua P. AMS, SK 33.05 333
14. Ana Miletic 08 Viking, PA 33.23 328
15. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 34.33 297
16. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 35.18 276
17. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 35.58 267
18. Liana Goga 08 SC Ferizaj 38.75 207
19. Ksenija Nefedova 09 Pilot Swim, SK 38.99 203

Дисциплина 22 Жени/F, 50m Слободно/Free 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Jona Beqiri 06 Step, PR 28.27 533
2. Lena Stoiljkovski 06 Proleter, ZR 28.29 532
3. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 28.55 518
4. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 29.17 485
5. Riga Shala 07 H2O, PR 29.41 473
6. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 29.70 460
7. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 29.82 454
8. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 30.66 418
9. Sofija Trendafilova 07 Skopje, SK 31.64 380

10. Jone Haliti 06 Otrila, PR 32.20 361
11. Erla Ostrosi 04 Ferizaj, FE 32.33 356
12. Emi Karriqi 07 Te Stela SA, TI 33.77 313
13. Anja Tojagić 06 Olymp, BL 35.66 265
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 22, Жени/F, 50m Слободно/Free

Дисциплина 22 Жени/F, 50m Слободно/Free Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020
Незванични MKD - 14 26.34 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 28.36 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 31.25 Јана Милковска

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 26.62 639
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 27.91 554
3. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 27.96 551
4. Jona Beqiri 06 Step, PR 28.27 533
5. Lena Stoiljkovski 06 Proleter, ZR 28.29 532
6. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 28.45 523
7. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 28.55 518
8. Tara Terzic 08 Lajkovac, LA 29.05 491
9. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, TI 29.10 489

10. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 29.17 485
11. Maša Kavić 09 Olymp, BL 29.29 479
12. Riga Shala 07 H2O, PR 29.41 473
13. Jelena Marić 08 Montenegro, KO 29.61 464
14. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 29.70 460
15. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 29.82 454
16. Natali Zgomba 98 Arena, PU 29.99 446
17. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 30.32 432
18. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 30.66 418
19. Briseida Llazari 11 Vllaznia, SH 30.81 412
20. Jana Borović 11 Montenegro, KO 30.85 410
21. Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE 30.93 407
22. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 31.24 395
23. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 31.26 394
24. Riga Beqiri 10 Step, PR 31.34 391
25. Luesa Berila 09 Step, PR 31.36 390
26. Sofija Trendafilova 07 Skopje, SK 31.64 380
27. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, TI 31.89 371
28. Lisa Emini 10 Nemo, PR 32.17 362
29. Jone Haliti 06 Otrila, PR 32.20 361
30. Erla Ostrosi 04 Ferizaj, FE 32.33 356
31. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 32.49 351
32. Toska Thaci 10 Step, PR 32.67 345
33. Luna Djarmati 11 Te Stela SA, TI 32.83 340
34. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 32.92 337
35. Jana Ivanovska 08 Aqua P. AMS, SK 33.05 333
36. Ana Miletic 08 Viking, PA 33.23 328
37. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 33.60 317
38. Emi Karriqi 07 Te Stela SA, TI 33.77 313
39. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 34.33 297
40. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 34.65 289
41. Ana Pllana 12 Step, PR 35.04 280
42. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 35.18 276
43. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 35.32 273
44. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 35.41 271
45. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 35.58 267
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 22, Жени/F, 50m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

46. Anja Tojagić 06 Olymp, BL 35.66 265
Lena Marinkovic 13 S. Nikola, NI 35.66 265

48. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 36.14 255
49. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 36.61 245
50. Melori Majstorska 11 Pilot Swim, SK 36.80 241
51. Dea Shabani 10 SC Ferizaj 37.48 228
52. Parga Abazi 13 Step, PR 37.52 228
53. Hana Jashari 10 Ilirida, FK 37.55 227
54. Nikolina Urosevic 11 Viking, PA 37.78 223
55. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 37.82 222
56. Liana Goga 08 SC Ferizaj 38.75 207
57. Ksenija Nefedova 09 Pilot Swim, SK 38.99 203
58. Artesa Azemi 12 Step, PR 39.16 200
59. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 39.75 191
60. Nela Mladenovic 12 Skopje, SK 40.35 183
61. Sofija Naumovska 12 Skopje, SK 40.97 175
62. Mila Andovska 11 Pilot Swim, SK 41.00 174
63. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 41.61 167
64. Zoja Ujkajdari 11 Skopje, SK 43.12 150
65. Sibira Dushaj 13 Te Stela SA, TI 43.26 148
66. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 43.31 148
67. Nadja Ivanova 12 Skopje, SK 43.53 146
68. Jasna Damcevska 13 VK Vardar 8, SK 43.82 143
69. Ajla Rahman 14 VK Vardar 8, SK 44.07 140
70. Ana Manasijova 13 Atlantida, SK 46.16 122
71. Teodora Babikj 10 Skopje, SK 46.52 119
72. Petra Dzundeva 12 Pirani, SK 49.42 99
73. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 52.67 82
74. Jana Zafirovski 13 Pirani, SK 54.35 75
75. Kalina Georgievska 12 Skopje, SK 55.65 69
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